
 

 

Warszawa, dnia 10 listopada 2014 r. 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ŚRODOWISKA
1) 

z dnia 7 listopada 2014 r.   

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu  Państwowej Agencji Atomistyki 

 

Na podstawie art. 113 ust. 1 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. – Prawo atomowe 

(Dz.U. z 2012 r.  poz. 264  i 908 oraz z 2014 r. poz. 587 i 1162) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 69 Ministra Środowiska z dnia 3 listopada 2011 r. w sprawie 

nadania statutu Państwowej Agencji Atomistyki (Dz. Urz. MŚ Nr 4, poz. 66) w załączniku       

§ 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 „2. W skład Agencji wchodzi także stanowisko pełnomocnika do spraw ochrony 

informacji niejawnych podległe bezpośrednio Prezesowi Agencji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1)

 Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2  pkt. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia  22 września 2014  r. w sprawie  szczegółowego zakresu 

działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 1267). 


